Linker Niederrhein Sommer 2025

Junioren U12 Kreisklasse A Gr. 210 NE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze

Spiele

1 HTC SW Neuss 2

2 TCNorfl

3 DJK Holzbittgen 1

Spielleiter
Roland Dubbel, ,

Tel: / eMail: rolanddubbel@freenet.de

Bemerkungen zur Gruppe

Hin - und Ruckspiel

nu.Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 05:00 | Seite 1

13:11
13:11
10:14

27:24
29:22
21:31

206:197
228:175
173:235

TENMIS-VERBAND HIEDERRHEIN e..

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 07.05.2025 16:30 DJK Holzbuttgen 1 TC Norf 1 4:2
Mi. 14.05.2025 16:00 HTC SW Neuss 2 TC Norf 1 33
Di. 27.05.2025 16:00 DJK Holzbuttgen 1 HTC SW Neuss 2 33
Mo0.02.06.2025 16:00 TC Norf 1 DJK Holzbuttgen 1 5:1
Mo.16.06.2025 16:00 TC Norf 1 HTC SW Neuss 2 3:3
Di. 24.06.2025 16:00 HTC SW Neuss 2 DJK Holzbuttgen 1 4:2




