

# Linker Niederrhein Sommer 2025

## Junioren U12 Kreisklasse A Gr. 210 NE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	HTC SW Neuss 2	4	5:3	13:11	27:24	206:197
2	TC Norf 1	4	4:4	13:11	29:22	228:175
3	DJK Holzbüttgen 1	4	3:5	10:14	21:31	173:235

### Spielleiter

Roland Dubbel, ,

Tel: / eMail: [rolanddubbel@freenet.de](mailto:rolanddubbel@freenet.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 07.05.2025 16:30	DJK Holzbüttgen 1	TC Norf 1	4:2
Mi. 14.05.2025 16:00	HTC SW Neuss 2	TC Norf 1	3:3
Di. 27.05.2025 16:00	DJK Holzbüttgen 1	HTC SW Neuss 2	3:3
Mo. 02.06.2025 16:00	TC Norf 1	DJK Holzbüttgen 1	5:1
Mo. 16.06.2025 16:00	TC Norf 1	HTC SW Neuss 2	3:3
Di. 24.06.2025 16:00	HTC SW Neuss 2	DJK Holzbüttgen 1	4:2

### Bemerkungen zur Gruppe

Hin - und Rückspiel